報道機関 各位

 「令和４年度第２回さいたま市ＳＤＧｓコミュニティ」を

開催します

本市では、市内企業による持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）の理念を尊重し、経済・

社会・環境の３つの分野を意識した経営活動を推進するため、「さいたま市ＳＤＧｓ企

業認証制度」を実施しています。

この度、認証企業のＳＤＧｓ達成に向けた取組を深化させることを目的に、下記の

とおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日  時

  令和４年１１月２８日（月） １３：３０から１５：３０まで

２ 会  場

  新都心ビジネス交流プラザ ４階（中央区上落合２－３－２）

３ プログラム

（１）講演 ～エンゲージメント向上でＳＤＧｓ達成を目指そう～

   講師 一般社団法人環境パートナーシップ会議

副代表理事 星野 智子 氏

（２）グループワーク

その他詳細については、別添のチラシをご覧ください。

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、内容を変更させていただく場合

があります。

記者発表資料

令和４年１１月２４日（木）

問い合わせ先：経済政策課

課長：新井

担当：徳田、東海林

電話：８２９－１３６２

内線：４５７０